
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 1456 
 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, 
no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 200/2016,  
 

RESOLVE  
 

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo Seletivo 
para o Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, Mestrado 
Acadêmico, conforme indicado a seguir:  

 
CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Orientador Linha  Nome do Candidato  

Alexandre Justo de Oliveira Lima 1 Daniela Oliveira Campos 

Aline Oliveira da Conceição 2 
Joab De Santana Santos 

Dhierllate Ferreira De Souza 

Andrea de Azevedo Moregula 2 Dario Nunes Moreira Junior 

Carla Martins Kaneto 2 Larissa Cavalcante Silva Nunes 

Eduardo Ary Vilela Marinho 1 Henrique Sousa Reis 

Luis Jesuíno de Oliveira Andrade 2 Gustavo Magno Baptista 

Luiz Fernando Paulino Ribeiro  2 Não houve candidato aprovado 

Marcelo Fernandes da Silva 2 Paloma Freitas Silva 

Marcílio Ferreira Marques Filho 1 Sabrina Silva Martins 

Sandra Rocha Gadelha 2 Não houve candidato aprovado 

 

CANDIDATOS APROVADOS, PORÉM NÃO CLASSIFICADOS 

Linha 1 

Larissa De Oliveira Passamai 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

 Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 13 de dezembro de 2016. 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
            REITORA 


